



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

04-05 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Müftü Karadeniz, TDV ve Kars Kitap Evi Yetkililerini Ağırladı

Türkiye Diyanet Vakfı Yayın Satış Doğu Anadolu Bölge Sorumlusu Mehmet Küçükkyurt ve Kars Kitap Evi Sorumlusu Nurhayat Özkesemen, Ardahan İl Müftüsü Âdem Karadeniz'i ziyaret etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müftüsü Karadeniz, Küçükkyurt ve Özkesemen'e teşekkür etti. Görüşmede, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yayınları ve Kars Kitap Evi'nin katkıları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Bu ziyaretin, bölgede dinî yayınların daha geniş kitlelere ulaşması açısından önem taşıdığı vurgulandı.

Marziye Avcı



Muğla'da Kur'an-ı Kerimi güzel okuma yarışması il finali gerçekleştirildi

Muğla İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve il genelindeki Kur'an Kursları arasında yapılan Kur'an-ı Kerimi Yüzüne Güzel Okuma Yarışması'nın il finaline ev sahipliği yaptı.

Muğla İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve il genelindeki Kur'an Kursları arasında yapılan Kur'an-ı Kerimi Yüzüne Güzel Okuma Yarışması'nın il finaline ev sahipliği yaptı. Yarışma, İl Müftülüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

İl Müftü Vekili Erkan Saral'ın Komisyon Başkanı olarak görev aldığı yarışmada, İl Müftü Yardımcısı Sema Özba-

kış ve Din Hizmetleri Şube Müdürü Bekir Elmas da komisyon üyeleri olarak yer aldı. Finale, Fethiye 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu öğrencisi Yusuf Kaan Tekgöz ve Milas Hazreti Aişe Kız Kur'an Kursu öğrencisi Sümeyye Önder katıldı. Yarışmada, her iki öğrenci de sergiledikleri performansla dikkat çekti ve il birinciliklerini kazandı. Birincilik ödülü olarak **Türkiye Diyanet Vakfı** Muğla Şubesi tarafından öğ-

rencilere para ödülü verildi. Ayrıca **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından çeşitli eserler de hediye edildi. Yusuf Kaan Tekgöz ve Sümeyye Önder, Muğla'yı bölge yarışmalarında temsil etme hakkı kazanarak önemli bir başarıya imza attı. Yarışma, katılımcıların Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma konusundaki yeteneklerini sergilemelerine imkan tanırken, dinleyicilere de manevi bir atmosfer sundu. (İHA)





UNUTURSAN YETİM KALIR



Antalya İl Müftü Yardımcısı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi Gençlik Kolları ekibi Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu ziyaret etti.

Konuklarını makamında ağırlayan Müftü Topçu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Antalya İl Müftü Yardımcısı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi Gençlik Kolları ekibine teşekkür etti. Ziyaretin ardından Kur'an Kursu'nu ziyaret eden Antalya İl Müftü Yardımcısı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi Gençlik Kolları ekibi "Unutursan Yetim Kalır" projesi

kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, ilimizde eğitim gören depremzede ve yetimlere kırtasiye desteği verildi. İl Müftüsü Topçu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek teşekkür etti. **(HABER MERKEZİ)**





Depremzede hafızlar memleketlerine uğurlandı



Konya'da 6 Şubat depremi sonrası hafızlık eğitimlerine devam eden Hataylı öğrenciler mezun olarak memleketlerine döndü. 6 Şubat depremlerinin ardından hafızlık eğitimlerini tamamlamak için Hatay Kırkhan'dan Meram İlçe Müftülüğüne bağlı Fatma Kalaycılar Kur'an Kursu'na gelen toplamda 130 öğrenci bir buçuk yıl içinde çoğunlukla hafızlığını bitirmiş olarak memleketlerine döndü. Hafızlık eğitimi devam eden 60 öğrenci ise eğitimlerine memle-

ketlerinde devam etmek üzere düzenlenen veda programıyla Konya'dan uğurlandı. Meram İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak, deprem felaketine rağmen çocukların Kur'an yolculuğunu aksatmadığına vurgu yaparak şunları kaydetti: "Öteden beri söylediğimiz bir söz var, o da şu; Kur'an-ı Kerim'i hıfz etmek, Kur'an'ı gönlüne misafir etmek, Cenabıhakk'ın bir insana lütfedeceği en büyük nimet, en büyük bahtiyarlıktır, siz değerli öğrencilerimiz Kur'an-ı gönlünüze misafir ettiniz. Me-

ram Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Meram Şubesi olarak biz de sizleri bir buçuk yıl Konyamızda misafir ettik. Bu zaman zarfında, hayatınızın en kıymetli bir buçuk yılını yüce kitabımıza ayırdınız. İnşallah en kısa zamanda hafızlığınızı ikmal edersiniz. Ne mutlu sizi yetiştiren anne babalarımıza. Ne mutlu sizi yetiştiren hocalarımıza. Malumunuz 6 Şubat'ta bir çok şehrimizde şiddetli bir depremler yaşandı. Öncelikle bu depremde kaybettiğimiz bütün canlarımıza Cenabıhak'tan

rahmet niyaz ediyorum. Biz o felaketle uğraşırken, o felaketin yaralarını sarmaya çalışırken bu yavrularımız hafızlıklarına kararlılıkla devam ederek, Kur'an yolculuğunu aksatmadılar. Dolayısıyla bunlar sadece hafızlık yapmadılar aynı zamanda bir başarı hikayesi yazdılar. Kendilerini gönülden tebrik ediyorum." Öğrencilere çeşitli hediyelerinde verildiği program, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

HABER MERKEZİ



Depremzede hafızlar memleketine uğurlandı

6 Şubat depremlerinin ardından hafızlık eğitimlerini tamamlamak için Hatay Kırıkhan'dan Meram İlçe Müftülüğüne bağlı Fatma Kalaycılar Kur'an Kursu'na gelen toplamda 130 öğrenci bir buçuk yıl içinde çoğunlukla hafızlığını bitirmiş olarak peyderpey memleketlerine döndüler. •2'DE

Depremzede hafızlar memleketine uğurlandı



6 Şubat depremlerinin ardından hafızlık eğitimlerini tamamlamak için Hatay Kırıkhan'dan Meram İlçe Müftülüğüne bağlı Fatma Kalaycılar Kur'an Kursu'na gelen toplamda 130 öğrenci bir buçuk yıl içinde çoğunlukla hafızlığını bitirmiş olarak peyderpey memleketlerine döndüler. Kalan 60 öğrenci de Kur'an-ı Kerim'in büyük bölümünü ezberlemiş olarak, kalan kısmını memleketlerinde tamamlamak üzere düzenlenen veda programıyla Konya'dan ayrıldılar. Programa; Meram İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak, Meram Müftülüğü Şube Müdürü Seyit Ali Aydil, Hatay Kırıkhan Müftülüğü Alan

Yaylası Kur'an Kursu Müdürü Ahmet Köse, Fatma Kalaycılar Kuran Kursu Müdürü İzzettin Geçici, Kurs Pansiyon Müdürü Mehmet Nuri Çakır, Kurs görevlileri hafızlık kursu gönüllü anneleri ile öğrenciler katıldı. İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak, deprem felaketine rağmen çocukların Kur'an yolculuğunu aksatmadığına vurgu yaparak; "Öteden beri söylediğimiz bir söz var, o da şu; Kur'an-ı Kerim'i hıfz etmek, Kur'an'ı gönlüne misafir etmek, Cenab-ı Hakk'ın bir insana lütfedeceği en büyük nimet, en büyük bahtiyarlıktır, siz değerli öğrencilerimiz kuranı gönlünüze misafir ettiniz. Meram Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Meram Şubesi olarak biz de sizleri bir buçuk yıl Konyamızda misafir ettik. Bu zaman zarfında, hayatınızın en kıymetli bir buçuk yılını yüce kitabımıza ayırdınız. İnşallah en kısa zamanda hafızlığınızı ikmal edersiniz. Ne mutlu sizi yetiştiren anne babalarınıza. Ne mutlu sizi yetiştiren hocalarınıza. Malumunuz 6 Şubat'ta bir çok şehrimizde şiddetli bir depremler yaşandı. Öncelikle bu depremde kaybettığımız bütün canlarımıza Cenab-ı Hak'tan rahmet niyaz ediyorum. Biz o felakete uğraşırken, o felaketin yaralarını sarmaya çalışırken bu yavrularımız hafızlıklarına kararlılıkla devam ederek, Kur'an yolculuğunu aksatmadılar. Dolayısıyla bunlar sadece hafızlık yapmadılar aynı zamanda bir başarı hikayesi yazdılar. Kendilerini gönülden tebrik ediyorum." dedi. Duygu dolu program çekilen hatıra fotoğrafı ile dağıtılan hediyelerle son buldu. •HABER MERKEZİ

El sanatı eserler sergilendi

Konya İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından düzenlenen Üniversite Yaz Akademisi El Sanatları Sergisi, Konya İl Müftülüğü Ek Hizmet Binası'nda ziyarete açıldı. Sergide, öğrencilerin ve hocaların özverili çalışmalarıyla ortaya çıkan el sanatları eserleri sergilendi. Sergiyi ziyaret eden Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, sergiyi gezerek öğrenciler ve hocaları ile bir araya geldi. Ziyareti sırasında el sanatlarına ilgi gösteren gençlerle sohbet eden Prof. Dr. Ali Öge, bu tür etkinliklerin gençlerin sanata olan ilgisini artırdığına dikkat çekti. El sanatlarının kültürel mirasın önemli bir parçası olduğunu vurgulayan Müftü Öge, emeği geçen herkese teşekkür etti. Prof. Dr. Ali Öge, sergideki çalışmaların gençlerin yaratıcılıklarını ortaya koymaları açısından önemli olduğunu belirtti ve bu tür faaliyetlerin devam etmesinin önemine işaret etti. Sergi, ziyaretçilerden yoğun ilgi görmeye devam ediyor. •HABER MERKEZİ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.09.2024	23:56:25	ÜLKE TV	ŞEHİT MEHMET ALİ HOROZ'UN VASIYETİ	HABERLER	00:00:39
2	4.09.2024	19:08:52	KANAL 15	İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE OKULA DÖNÜŞ KAMPANYASI	ANA HABER	00:02:05